

Nielsen Media ApS
Frederiksberggade 2 1., 1459 København K

CVR-nr. 36 02 58 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Lars Lund-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Media ApS Frederiksberggade 2 1. 1459 København K
	CVR-nr.: 36 02 58 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lund Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af webportal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.978 kr. mod 478.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.354 kr. mod 9.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	351.978	478.223
1 Personaleomkostninger	-432.378	-450.701
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-127.499	-18.215
Driftsresultat	-207.899	9.307
Andre finansielle indtægter	0	1.521
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.700	-246
Resultat før skat	-219.599	10.582
Skat af årets resultat	48.245	-756
Årets resultat	-171.354	9.826
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.826
Disponeret fra overført resultat	-171.354	0
Disponeret i alt	-171.354	9.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	127.499
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>127.499</u>
4 Deposita	0	40.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>167.708</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.242	66.336
Udskudte skatteaktiver	20.195	0
Tilgodehavender i alt	<u>55.437</u>	<u>66.336</u>
Likvide beholdninger	<u>65.823</u>	<u>85.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.260</u>	<u>151.390</u>
Aktiver i alt	<u>121.260</u>	<u>319.098</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	0	12.063
7 Overført resultat	-210.264	-50.973
Egenkapital i alt	-160.264	11.090
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.050
Hensatte forpligtelser i alt	0	28.050
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.844	6.500
Selskabsskat	0	5.604
Anden gæld	265.680	267.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.524	279.958
Gældsforpligtelser i alt	281.524	279.958
Passiver i alt	121.260	319.098

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.824	446.440
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.554</u>	<u>4.261</u>
	<u>432.378</u>	<u>450.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.700</u>	<u>246</u>
	<u>11.700</u>	<u>246</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
		<u>170.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>170.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>170.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		42.501
Årets afskrivninger		21.250
Årets nedskrivninger		<u>106.249</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>170.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>40.209</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>40.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>40.209</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	12.063	12.063
Overført til overført overskud	-12.063	0
	0	12.063
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-50.973	-60.799
Årets overførte overskud eller underskud	-171.354	9.826
Overført fra overkurs ved emission	12.063	0
	-210.264	-50.973